
Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų aprašo

1 priedo tęsinys

5. Informacija apie investicijų projekto finansavimą (eurais) 

Finansavimo šaltiniai Eil. Nr.
Bendra 

vertė

Panaudota 

lėšų iki        

(n  - 1) metų 

sausio 1 d.

Patvirtinta 

panaudoti   

(n  - 1) 

metams

n -ieji metai
(n  + 1) 

metai

(n  + 2) 

metai
Pastabos

Valstybės biudžetas 01

iš jo: 

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos 011

Europos Sąjungos parama 012

iš jos:  

Europos regioninės plėtros fondas 0121

Europos socialinis fondas 0122

Sanglaudos fondas 0123

Kita Europos Sąjungos parama (įrašyti) 0124

Kita Europos Sąjungos parama (įrašyti) 0125

Kita tarptautinė finansinė parama 013

iš jos:  

Europos ekonominės erdvės finansinė parama 0131

Norvegijos finansinė parama 0132

Šveicarijos finansinė parama 0133

Kita tarptautinė finansinė parama (įrašyti) 0134

Kita tarptautinė finansinė parama (įrašyti) 0135

Privatizavimo fondas 02

Paskolos valstybės vardu 03

Paskolos su valstybės garantija 04

Savivaldybės biudžeto lėšos 05

Nuosavos įmonės lėšos 06

Kitos lėšos 07

I Š  V I S O 08

iš jų: 

projektavimui atlikti 081

statybos ir montavimo darbams 082

materialiajam ir nematerialiajam turtui įsigyti 083

kitoms išlaidoms 084

(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė)


